НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ___________

Ул.  Советская,5  с. Н- Суэтук, 662822                                                                  телефон   2-11-46

                                                     РЕШЕНИЕ

«_29__» _июня_2009 года            с. Н. – Суэтук                         №  47-117р
О формировании  административной  комиссии   Нижнесуэтукского  сельсовета
      Нижнесуэтукский  Совет  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить   состав  административной  комиссии,  согласно  приложения № 1  к настоящему  решению.

2.  Решение  вступает  в силу  со дня  официального обнародования.
Глава  сельсовета                                                                                 А. Н. Михайлов
                                                                                       Приложение  №1

                                                 к  решению  Нижнесуэтукского  сельского Совета депутатов

                                                от 29.06.2009г. № 47-116р.

Список

членов  сельской   административной  комиссии

Нижнесуэтукского   сельсовета

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Михайлов Анатолий Николаевич
	Глава  администрации

	2
	Слободская Мария Анатольевна
	Зам. главы администрации

	3
	Гордиенко  Наталья Викторовна
	Специалист      2 категории

	4
	Попов  Владимир Семенович

	Председатель сельского Совета депутатов

	5
	Шаповалова  Людмила  Николаевна
	Директор ООО «Ергаки»

	6
	Гусейнова  Татьяна  Ивановна

	Социальный  работник  МОУ «Нижнесуэтукская  СОШ»

	7
	Рукина  Александра Александровна
	Худ. Руководитель   МУ «Центр культуры»